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Vallentuna Naturskyddsförening Huvudbok 2014

Räkenskapsår 2014-01-01 - 2014-12-31

Period 201401 - 201412

Konto Kontonamn Ver.

serie

Ver.nr Datum Belopp Saldo Text Bilaga

1350 Värdepapper 2014-01-01 100,00 Ingående saldo

1680 Kortfristiga fordringar 2014-01-01 0,00 Ingående saldo

1680 Kortfristiga fordringar A 35 2014-12-31 2 841,00 2 841,00 Beviljat ej utbet. kommunbidrag/bidrag för matresan utbetalt -15 1

1920 Plusgiro 2014-01-01 16 433,80 Ingående saldo

1920 Plusgiro A 1 2014-01-07 -850,00 15 583,80 Årspris företagspaket bank/

1920 Plusgiro A 2 2014-01-29 8 000,00 23 583,80 Projektbidrag SNF för valet 2014/

1920 Plusgiro A 3 2014-02-10 -60,00 23 523,80 Utlägg för frimärken/Överföring till kassören

1920 Plusgiro A 4 2014-02-17 -2 832,50 20 691,30 Utskick Bulletinen/Porto för utskicket

1920 Plusgiro A 5 2014-02-17 -10 000,00 10 691,30 Kontoöverföring/överföring till sparkontot

1920 Plusgiro A 6 2014-03-20 -78,00 10 613,30 Blommor till föreläsare/Vid föreläsning om Obamas besök

1920 Plusgiro A 7 2014-04-14 -244,00 10 369,30 Betalning skuld Angarnsgruppen/Fika-pengar från 2013

1920 Plusgiro A 8 2014-05-07 -600,00 9 769,30 Hyra av kulturrummet/Vid föredrag om "Vad Obama fick se"

1920 Plusgiro A 10 2014-06-12 11 100,00 20 869,30 Miljöstipendium från Vallentuna kommun/

1920 Plusgiro A 11 2014-06-23 -450,00 20 419,30 Åbybergskyrkan, hyra lokal/Hyra av lokal vid årsstämman

1920 Plusgiro A 13 2014-08-21 -3 360,50 17 058,80 Bullen-utskick hösten/517 ex av höstprogrammet

1920 Plusgiro A 14 2014-08-29 -2 459,00 14 599,80 Annons Mitti/Valdebatten

1920 Plusgiro A 15 2014-09-03 -1,50 14 598,30 Pris för bg-betalning/

1920 Plusgiro A 16 2014-09-18 -625,00 13 973,30 Annons i VallentunaFria/WB media faktura FW002982

1920 Plusgiro A 17 2014-09-29 -865,00 13 108,30 Kostnader för debatt/Utlägg vid debatten enl. kvitton

1920 Plusgiro A 18 2014-10-03 -1,50 13 106,80 Avgift pg-betalning/

1920 Plusgiro A 19 2014-10-06 -4 375,00 8 731,80 Ingemar Lind faktura 1002/Filmvisning 2 oktober

1920 Plusgiro A 20 2014-10-06 216,00 8 947,80 Fika vid filmvisning I. Lind/Deltagaravg. avdrag för fikabröd

1920 Plusgiro A 21 2014-10-08 -450,00 8 497,80 Hyra Kulturrum vid debatt/Politikerdebatten lokal

1920 Plusgiro A 23 2014-10-13 3 138,00 11 635,80 Deltagaravg. matresan höst/Betalt med avdrag för material

1920 Plusgiro A 24 2014-10-22 5 000,00 16 635,80 Kontoöverföring/från bankkontot

1920 Plusgiro A 25 2014-10-22 -6 496,00 10 139,80 Hökeriet, matresan/Lunch under matresan

1920 Plusgiro A 26 2014-10-24 4 159,00 14 298,80 Bidrag från Vallentuna kommun/Kulturbidrag för I. Lind-kväll

1920 Plusgiro A 27 2014-10-24 -6 042,00 8 256,80 Vallentuna Buss, matresan/Hyra av buss med chaufför 12.10

1920 Plusgiro A 28 2014-11-05 -3,00 8 253,80 Avgift vid betalning/

1920 Plusgiro A 29 2014-12-04 14 480,00 22 733,80 Återbäring från SNF Sthlm/Återbäring efter redovisning till SNF

1920 Plusgiro A 30 2014-12-05 -1 098,00 21 635,80 Lokalhyra vid filmvisning/V-tuna församling lokal vid I. Lind 2

1940 Bank 2014-01-01 9 197,41 Ingående saldo

1940 Bank A 5 2014-02-17 10 000,00 19 197,41 Kontoöverföring/överföring till sparkontot

1940 Bank A 9 2014-05-30 100,00 19 297,41 Aktieutdelning/Elverket-aktier

1940 Bank A 12 2014-08-15 200,00 19 497,41 Utdelning Elverket-aktier/2 kr/ aktie

1940 Bank A 24 2014-10-22 -5 000,00 14 497,41 Kontoöverföring/från bankkontot

1940 Bank A 31 2014-12-31 56,28 14 553,69 Ränta sparkontot/ 3
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2060 Eget kapital 2014-01-01 -20 974,30 Ingående saldo

2890 Övr kortfristiga skulder 2014-01-01 -244,00 Ingående saldo

2890 Övr kortfristiga skulder A 7 2014-04-14 244,00 0,00 Betalning skuld Angarnsgruppen/Fika-pengar från 2013

2890 Övr kortfristiga skulder A 32 2014-12-31 -2 552,00 -2 552,00 Reservering av tryckkostnad/Bulletinen höst 2014, tryckning 4 a

2890 Övr kortfristiga skulder A 33 2014-12-31 -2 663,00 -5 215,00 Reservering av tryckkostnad/Bulletinen vårprogram 2014 4 b

2890 Övr kortfristiga skulder A 34 2014-12-31 -5 674,00 -10 889,00 Reservering för återbetalning SNF/Redovisat överskott Matresan 2013 4 c

3010 Medlemsavgifter 2014-01-01 0,00 Ingående saldo

3010 Medlemsavgifter A 29 2014-12-04 -14 480,00 -14 480,00 Återbäring från SNF Sthlm/Återbäring efter redovisning till SNF

3011 Projektbidrag SNF 2014-01-01 0,00 Ingående saldo

3011 Projektbidrag SNF A 2 2014-01-29 -8 000,00 -8 000,00 Projektbidrag SNF för valet 2014/

3011 Projektbidrag SNF A 34 2014-12-31 5 674,00 -2 326,00 Reservering för återbetalning SNF/Redovisat överskott Matresan

3500 Kommunbidrag 2014-01-01 0,00 Ingående saldo

3500 Kommunbidrag A 10 2014-06-12 -11 100,00 -11 100,00 Miljöstipendium från Vallentuna kommun/

3500 Kommunbidrag A 26 2014-10-24 -4 159,00 -15 259,00 Bidrag från Vallentuna kommun/Kulturbidrag för I. Lind-kväll

3500 Kommunbidrag A 35 2014-12-31 -2 841,00 -18 100,00 Beviljat ej utbetalt kommunbidrag för matresan-14 utbet 2015

3690 Övriga bidrag / Gåvor 2014-01-01 0,00 Ingående saldo

3690 Övriga bidrag / Gåvor A 20 2014-10-06 -768,00 -768,00 Fika vid filmvisning I. Lind/Deltagaravg. avdrag för fikabröd

3690 Övriga bidrag / Gåvor A 22 2014-10-08 -50,00 -818,00 korrigering ver 17/Utdelning av bok

3690 Övriga bidrag / Gåvor A 23 2014-10-13 -3 400,00 -4 218,00 Deltagaravg. matresan höst/Betalt med avdrag för material

3690 Övriga bidrag / Gåvor A 36 2014-12-31 3 400,00 -818,00 Korr ver 23. Matresan -14/deltagaravgifter vid matresan

3989 Matresan 2014-01-01 0,00 Ingående saldo

3989 Matresan A 36 2014-12-31 -3 400,00 -3 400,00 Korr ver 23. Matresan -14/deltagaravgifter vid matresan

4150 Föreläsningar, filmvisning 2014-01-01 0,00 Ingående saldo

4150 Föreläsningar, filmvisning A 6 2014-03-20 78,00 78,00 Blommor till föreläsare/Vid föreläsning om Obamas besök

4150 Föreläsningar, filmvisning A 8 2014-05-07 600,00 678,00 Hyra av kulturrummet/Vid föredrag om "Vad Obama fick se"

4150 Föreläsningar, filmvisning A 11 2014-06-23 450,00 1 128,00 Åbybergskyrkan, hyra lokal/Hyra av lokal vid årsstämman

4150 Föreläsningar, filmvisning A 19 2014-10-06 4 375,00 5 503,00 Ingemar Lind faktura 1002/Filmvisning 2 oktober

4150 Föreläsningar, filmvisning A 30 2014-12-05 1 098,00 6 601,00 Lokalhyra vid filmvisning/V-tuna församling lokal vid I. Lind

4300 Matresan höst 2014-01-01 0,00 Ingående saldo

4300 Matresan höst A 23 2014-10-13 262,00 262,00 Deltagaravg. matresan höst/Betalt med avdrag för material

4300 Matresan höst A 25 2014-10-22 6 496,00 6 758,00 Hökeriet, matresan/Lunch under matresan

4300 Matresan höst A 27 2014-10-24 6 042,00 12 800,00 Vallentuna Buss, matresan/Hyra av buss med chaufför 12.10

4400 Valet 2014-01-01 0,00 Ingående saldo

4400 Valet A 14 2014-08-29 2 459,00 2 459,00 Annons Mitti/Valdebatten

4400 Valet A 16 2014-09-18 625,00 3 084,00 Annons i VallentunaFria/WB media faktura FW002982

4400 Valet A 17 2014-09-29 865,00 3 949,00 Kostnader för debatt/Utlägg vid debatten enl. kvitton

4400 Valet A 21 2014-10-08 450,00 4 399,00 Hyra Kulturrum vid debatt/Politikerdebatten lokal

4400 Valet A 22 2014-10-08 50,00 4 449,00 korrigering ver 17/Utdelning av bok

6071 Representation, avdragsgill 2014-01-01 0,00 Ingående saldo

6071 Representation, avdragsgill A 20 2014-10-06 552,00 552,00 Fika vid filmvisning I. Lind/Deltagaravg. avdrag för fikabröd
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6150 Tryckning Bulletinen 2014-01-01 0,00 Ingående saldo

6150 Tryckning Bulletinen A 32 2014-12-31 2 552,00 2 552,00 Reservering av tryckkostnad/Bulletinen höst 2014, tryckning 4 a

6150 Tryckning Bulletinen A 33 2014-12-31 2 663,00 5 215,00 Reservering av tryckkostnad/Bulletinen vårprogram 2014 4 b

6250 Postbefordran 2014-01-01 0,00 Ingående saldo

6250 Postbefordran A 3 2014-02-10 60,00 60,00 Utlägg för frimärken/Överföring till kassören

6250 Postbefordran A 4 2014-02-17 2 832,50 2 892,50 Utskick Bulletinen/Porto för utskicket / antal 515 mottagare * 5,50

6250 Postbefordran A 13 2014-08-21 3 360,50 6 253,00 Bullen-utskick hösten/517 ex av höstprogrammet * 6,50

6570 Bankkostnader 2014-01-01 0,00 Ingående saldo

6570 Bankkostnader A 1 2014-01-07 850,00 850,00 Årspris företagspaket bank/

6570 Bankkostnader A 15 2014-09-03 1,50 851,50 Pris för bg-betalning/

6570 Bankkostnader A 18 2014-10-03 1,50 853,00 Avgift pg-betalning/

6570 Bankkostnader A 28 2014-11-05 3,00 856,00 Avgift vid betalning/

8310 Ränteintäkter o utdelningar 2014-01-01 0,00 Ingående saldo

8310 Ränteintäkter o utdelningar A 9 2014-05-30 -100,00 -100,00 Aktieutdelning/Elverket-aktier

8310 Ränteintäkter o utdelningar A 12 2014-08-15 -200,00 -300,00 Utdelning Elverket-aktier/2 kr/ aktie

8310 Ränteintäkter o utdelningar A 31 2014-12-31 -56,28 -356,28 Ränta sparkontot/
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